
TRUONG �AI HOC HÂNG HÁI VIÈT NAM 
KHOA/VIÆN: CATT 

CONG HÒA X HOI CHn NGH*A VIÆT NAM 

DÙc l­p-Ty do -Hanh phúc_- 
BO MON: KHMI 

BIÊN BAN CHÁM PHÚC KHÃO 

Hoc phàn: Ca mus o k G 

Hoc ky: L N hÍc: 20.45... - 2044 

Ma hoc phân: A7233 

Diêm ck Diêm PK Diêm Ho và tên cua hai 

cán bÙ châm thi lân 1 
Bài Ký xác 

nh­n 
Ho và tên cüa hai 

cán bÙ châm phúc khão 
Ky xác 

nhân 
Lý do thay �Ñi TT 

phách (Y) (Y) két lu­n 

1 )- |Mawe VanIhang 2 
S.O 

4 

8 

9 

10 
Häi Phong, ngày (8 tháng 6 n�m 201 

Truong B0 môn 
(Ky và ghi ro ho tên) 

Ngrrgan Var heng 
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